CALENTADOR DE AGUA ELÉCTRICO SIN TANQUE - PUNTO DE USO
Inicio www.mgispecbuilder.comConfigure los productos y cree las especificaciones con facilidad.
IFCM-LF    Ago/20/2020
®INSTANT-FLOW  C-MICRO - BAJA ACTIVACIÓN
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Producto
que ahorra
agua

Empresa_______________________________________________________________________________________________________
Contacto_________________________________________________Título_________________________________________________
Firma
(Aprobación
para la fabricación)__________________________________________________________________Fecha _______________________
TEL. 800-447-4962
 626-937-4270
FAX 626-937-4279
Chronomite Laboratories no asume ninguna responsabilidad por el uso de datos anulados o suspendidos. © Copyright Chronomite Laboratories, Inc.
Miembro de Morris Group International, City of Industry, CA   Visite www.chronomite.com para obtener las especificaciones más recientes.
Nota 1: El aumento máximo de temperatura puede regirse por la temperatura de salida preestablecida.
Nota 2: Se deben seguir las normas locales de plomería y electricidad para la instalación del calentador de agua y los accesorios.
CABLE
A 90 °C 0.35 GPM 0.50 GPM 1.00 GPM 1.50 GPM 2.00 GPM
CM-12L/120 12 120 14 AWG 1440 0.20 28 20 --- --- ---
CM-12L/208 12 208 14 AWG 2500 0.20 49 34 --- --- ---
CM-12L/240 12 240 14 AWG 2880 0.20 56 39 20 --- ---
CM-12L/277 12 277 14 AWG 3320 0.20 65 45 23 --- ---
CM-15L/120 15 120 14 AWG 1800 0.20 35 25 --- --- ---
CM-15L/208 15 208 14 AWG 3120 0.20 61 43 21 --- ---
CM-15L/240 15 240 14 AWG 3600 0.20 70 49 25 --- ---
CM-15L/277 15 277 14 AWG 4150 0.20 81 57 28 --- ---
CM-20L/120 20 120 12 AWG 2400 0.20 47 33 --- --- ---
CM-20L/208 20 208 12 AWG 4160 0.20 81 57 28 --- ---
CM-20L/240 20 240 12 AWG 4800 0.20 Más de 90 66 33 22 ---
CM-20L/277 20 277 12 AWG 5540 0.20 Más de 90 76 38 25 ---
CM-30L/120 30 120 10 AWG 3600 0.20 70 49 25 16 ---
CM-30L/208 30 208 10 AWG 6240 0.20 Más de 90 85 43 28 21
CM-30L/240 30 240 10 AWG 7200 0.20 Más de 90 Más de 90 49 33 25
CM-30L/277 30 277 10 AWG 8310 0.20 Más de 90 Más de 90 57 38 28
CM-40L/208 40 208 8 AWG 8320 0.20 Más de 90 Más de 90 57 38 28
CM-40L/240 40 240 8 AWG 9600 0.20 Más de 90 Más de 90 66 44 33
CM-40L/277 40 277 8 AWG 11080 0.20 Más de 90 Más de 90 76 50 38
AUMENTO DE TEMPERATURA EN °F @
MODELO AMPERIOS VOLTIOS WATTS
GPM DE
ACTIVACIÓN